
PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA POWIATOWA PSP W CZARNKOWIE

+48 47 77 17 100 kppspczarnkow@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kppsp-czarnkow

ul. Ogrodowa 1
64-700 Czarnków

Czarnków, dnia 24października 2022 r.

PT.2370.5.5.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Tryb postępowania: podstawowy bez negocjacji.
Przedmiot zamówienia: „Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem instalacji fotowoltaicznej 
na gruncie w jednostce Ratowniczo-Gaśniczej i Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Czarnkowie” – nr sprawy PT.2370.5.2022.

Zamawiający Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie 
zgodnie z art.53 ust. 1 pkt.1 i ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w wyniku badania i oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu 
została wybrana oferta wykonawcy:

Era PV Sp. z o.o., ul. Kolejowa 33, 05-860 Płochocin,
(wartość oferty brutto 161 130,00 zł)

Uzasadnienie prawne: Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano
na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne: Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania 
określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna 
w świetle ustawy Pzp i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte 
kryteria oceny ofert, tym samym jest ofertą najkorzystniejszą.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: Do dnia składania ofert,
tj. 17 października 2022 r. godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert. Zamawiający 
dokonał badania i oceny złożonych ofert. Streszczenie oceny i porównania przedstawia 
poniższa tabela:

KRYTERIA OCENY OFERT
Cena Okres gwarancji

i rękojmi za wady

60% 40%

Nume
r 

oferty

Wykonawca

ILOŚĆ UZYSKANYCH 
PUNKTÓW:

Razem

1. Photosun Sp. z o.o
RODZINNA 6,

95-015 GŁOWNO

55,35 40 95,35

2. Era PV Sp. z o.o, 60,00 40 100,00



2 | S t r o n a

ul. Kolejowa 33
05-860 Płochocin

3. SAZET ENERGY sp. z .o. o 
Wójcin 239

88-324 Jeziora Wielkie

OFERTA ODRZUCONA

4. Solarika Sp. z o.o.
ul. Obornicka 229 lok. 05b

60-650 Poznań

49,60 40 89,60

5. INTER-KOM 
RAFAŁCHODZYŃSKI

ul. Kwietniowa 6
64-300 Glinno

51,42 40 91,42

6. Hamlet MKRTCHYAN 
VMINVEST

Blękwit 29 77-400 Złotów

54,45 40 94,45

Oferty odrzucone: Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty oznaczonej 
numerem 3 złożonej przez Wykonawcę: SAZET ENERGY sp. z .o. o.; Wójcin 239;
88-324 Jeziora Wielkie.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 226 ust.1 pkt5 
ustawy z dnia11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, ponieważ jej treść
jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: W złożonym formularzu ofertowym w pkt.1 Wykonawca 
zaoferował okres gwarancji i rękojmi 5 lat. Zgodnie z warunkami wykonania zamówienia 
należało wskazać oferowany okres 2 lata / 4 lata / 6 lat / 8 lat/ 10 lat i więcej. W związku
z powyższym, Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (pkt 16.1 ppkt 2) 
oferta została odrzucona z powodu zaoferowania przez Wykonawcę innego okresu gwarancji 
i rękojmi za wady. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu ponieważ 
zaoferowany przedmiot zamówienia nie spełnia wymagań zamawiającego.

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie

st. bryg. mgr inż. Maciej Kubacki
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-10-24T12:31:39+0000
	Maciej Kubacki; KP PSP w Czarnkowie




